
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/170/2017 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Radziejowice oraz określenia dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016r. poz. 1579 ) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1, 

art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 ), Rada Gminy 

Radziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych przez kandydatów ubiegających się o przyjęcie  

do przedszkola / oddziału przedszkolnego na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli  

po zakończeniu tego etapu przedszkole / oddział przedszkolny nadal dysponuje wolnymi miejscami, na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów: 

1) kandydat w danym roku kalendarzowym podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania 

przedszkolnego lub ma odroczone spełnienie obowiązku szkolnego – 60 pkt, 

2) kandydat w roku kalendarzowym, w którym prowadzona jest rekrutacja, kończy 5 lub 4 lata - 30 pkt, 

3) kandydat w roku kalendarzowym, w którym prowadzona jest rekrutacja, kończy 3 lata - 20 pkt, 

4) rodzice / opiekunowie prawni kandydata pracują na podstawie umowy o pracę / umowy cywilnoprawnej 

lub prowadzą gospodarstwo rolne lub prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą lub studiują / uczą 

się w trybie dziennym - 10 pkt za każdego rodzica – maksymalnie - 20 pkt, 

5) kandydat posiada rodzeństwo, które będzie w roku szkolnym, na który jest prowadzona rekrutacja, 

uczęszczało do przedszkola / oddziału przedszkolnego lub do szkoły podstawowej, w której funkcjonuje 

oddział przedszkolny – 5 pkt, 

6) kandydat, który przed rozpoczęciem rekrutacji korzystał z wychowania przedszkolnego lub uczęszczał  

do żłobka –  2 pkt. 

§ 2. Do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice / opiekunowie prawni składają 

oświadczenia. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała Nr IV/25/2015 Rady Gminy Radziejowice z dnia 12.02.2015 r. w sprawie określenia kryteriów 

rekrutacyjnych do przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Radziejowice oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 1978), 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 2568



2) uchwała Nr V/28/2015 Rady Gminy Radziejowice z dnia 6 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr IV/25/2015 z dnia 12.02.2015 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych do przedszkoli dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Radziejowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 3073), 

3) uchwała Nr XXI/107/2016 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacyjnych do przedszkoli dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Radziejowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2053). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Krystyna Skoneczna 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2568


		2017-03-15T13:28:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




